ESTADO DO RIO DE JANEIRO

C/ÍMaRa MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

R-002. !
O O •ií»

RESOLUÇÃO NS 1271 , DE 16 DE AGOSTO DE I990.

EMMTA: Concede Título de Cidadã Du

quecaxiensei

A cImARA municipal DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu
promulgo a seguinte Resolução:

Art» 1® - Fica concedido o Título de Cidadã D^que-
caxiense a Exm^o Prof^» ISIS ABUQUERQUE SAMPAIO FRANCO.

Art» 22 - A presente Resolução entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

gosto de 1990*

ClMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, em 16 de ^

JORGE~m SILVA AMORELLI

Presidente